
UCHWAŁA NR 176/2019 

ZARZĄDU POWIATU JARSŁAWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert pod nazwą „Realizacja zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Jarosławskiego w 2020 r.” oraz przyznania dotacji na realizację zadania publicznego  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 294), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e, 

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.), Uchwały Nr II/16/2018 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”, Uchwały Nr 161/2019 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert pod nazwą „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.” oraz Uchwały Nr 169/2019 Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert pod nazwą „Realizacja zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.” 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się Protokół z prac komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert pod nazwą „Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.” oraz 

przyjmuje się przedstawione w nim rekomendacje. 

2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert pod nazwą „Realizacja zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Jarosławskiego  

w 2020 r.” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Przyznaje się z budżetu Powiatu Jarosławskiego dotację w wysokości 190 080,00 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt złotych zero groszy) Stowarzyszeniu Sursum Corda 

na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Jarosławskiego w 2020 r.  

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Kontroli, Skarg i Wniosków. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

Stanisław Kłopot 

 



1 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 176/2019 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

pod nazwą „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.” 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/ Siedziba - 
Miejscowość 

Nr KRS Tytuł zadania Ocena formalna 
Ocena 
merytoryczna 

Łączna liczba 
uzyskanych punktów 

Kwota dotacji 

1 

Stowarzyszenie Sursum 
Corda 
ul. Lwowska 11 
33-300 Nowy Sącz 

0000020382 

Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Jarosławskiego w 2020 r. (Wariant nr 3)  

Pozytywna Pozytywna 224 190 080,00 zł 

2 

Stowarzyszenie Wspierania 
Zasobów Ludzkich Nowy 
Horyzont 
ul. Leszczyńskiego 3 
35-061 Rzeszów  

0000236005 

Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, mediacji i edukacji prawnej w 
powiecie Jarosławskim usytuowanego w Mieście 
Jarosław i Gminach Wiązownica, Radymno, 
Laszki, Chłopice w 2020 roku  

Negatywna Nie dotyczy Nie dotyczy  

3 

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Jarosławiu 
ul. Wilsona 6a 
37-500 Jarosław 

0000010902 

Wariant nr 1 – udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej w punkcie nr 1 w ramach zadania pod 
nazwą „Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.”  

Pozytywna Pozytywna 215  

4 

Podkarpacka Fundacja 
Pomocy i Rozwoju  
 Szówsko, 
ul. Czartoryskich 29 
37-500 Jarosław 

0000445180 

Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.  

Pozytywna Pozytywna 214  

5 

Fundacja Rozwoju 
Świadomości Obywatelskiej 
Experto Pro Bono 
ul. Lwowska 28/22 

0000582999 
Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

Negatywna Nie dotyczy Nie dotyczy  



2 
 

22-400 Zamość obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.  

6 

„Pasieka” – Fundacja 
Rozwoju i Wsparcia 
Pl. Kilińskiego 2 
35-005 Rzeszów 

0000407341 

Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Jarosławskiego w 2020 r.  

Negatywna Nie dotyczy Nie dotyczy  

7 

Centrum Poradnictwa 
Prawnego Prawnikon 
ul. Warszawska 5/7 
35-205 Rzeszów 

0000453617 

Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

Powiatu Jarosławskiego w 2020 r. Punkty 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

znajdują się w następujących lokalizacjach: 

1) Punkt nr 1 – Miasto Jarosław – punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej; 

2) Punkt nr 2 – Gmina Wiązownica – punkt 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 

3) Punkt nr 3 – Gminy   Radymno, Laszki i 

Chłopice – punkt nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego ze specjalizacją nieodpłatnej 

mediacji.  

Negatywna Nie dotyczy Nie dotyczy  

8 

Fundacja Togatus  
Pro Bono 
ul. Warmińska 7/1 
10-544 Olsztyn 

0000403888 

Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Jarosławskiego w 2020 r. 
 

Negatywna Nie dotyczy Nie dotyczy  

 


